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Tjänsteskrivelse - Förslag till övergripande 
funktionsprogram för Utbildning Gävle 2024 - 2027 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar  

att godkänna det av utbildningsnämnden föreslagna 
funktionsprogrammet för perioden 2024-2027. 

att godkänna utbildningsnämnden förslag att ge sektorchef rätt att efter 
föredragnings i lokalutvecklingsgruppen besluta om smärre justeringar i 
funktionsprogrammet som inte innebär markant ökade kostnader. 

 

Ärendet i korthet 
I enlighet med Gävle kommuns fastighetsstrategi har 
utbildningsnämnden tagit fram ett förslag till funktionsprogram för 
förskole- och skollokaler för de olika skolformerna.  

Ett funktionsprogram ska beskriva de kvaliteter, funktioner och 
samband som ska skapas vid om-, till- och nybyggnad av kommunens 
verksamhetslokaler så att det ges förutsättningar för respektive nämnd 
att bedriva verksamhet på ett optimalt sätt nu och i framtiden.  

Målet är att lokalerna ska uppfylla verksamhetens krav på 
ändamålsenliga, säkra och trygga miljöer.  

Funktionsprogrammet ska skapa likvärdighet i kvalitet, användbarhet 
och ambitionsnivå i kommunens olika lokalprojekt.  

Funktionsprogrammet ska stödja tillskapandet av verksamhetslokaler på 
ett sätt som är hållbart utifrån funktion, miljö och ekonomi för 
kommunen över tid.  

Kommunstyrelsen fattar beslut om samtliga program. Respektive nämnd 
och styrelse ansvarar för framtagande av funktionsprogrammen.  

Då det endast sker smärre förändringar i funktionsprogrammet från år 
till år föreslår utbildningsnämnden att kommunstyrelsen beslutar om ett 
funktionsprogram som gäller för resterande tid av mandatperioden, det 
vill säga 2024–2027. Om det görs smärre förslag till justeringar som inte 
innebär markant ökade kostnader föreslår utbildningsnämnden att dessa 
kan beslutas av sektorchef efter föredragning i lokalutvecklingsgruppen. 
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Beslutsunderlag 
Övergripande funktionsprogram för förskolors och grundskolors inne- 
och utemiljöer, 2024-2027 version 1, dnr 24KS248-2 

Beslutet ska skickas till 
Utbildning Gävle 
Gavlefastigheter Gävle kommun AB 

 

 

Martin Svaleryd  Ulrica Blomgren 
Ekonomidirektör  Fastighetsstrateg 
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